РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 22.06.2022 г.
№ 51
ст-ца Новоясенская

О принятии к учету бюджетных обязательств

1. Руководителю  МБУ ЦБУ ССП принять к учету бюджетные обязательства по счету на оплату № 50 от 30.05.2022 года, акту приема-передачи оказанных услуг № 50 от 30.05.2022 года, полученного от ООО «ОЦЕНКАПРОЕКТСЕРВИС»», оплатить за счет средств местного бюджета  по КБК 992 0409 5500010070 244.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                  Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от ________ г. №   ______  «О принятии к учету бюджетных обязательств»
Проект подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              О.С. Бербасова
                                                                                             «____»  ______  2022г